Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 22 de março de 2018.

LEVI  FILHO
or

liak CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°27/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

isKoTocolo Nu..o --)-  120  kr

. 	. J20 ... ..

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
agilizado o conserto e/ou a devida substituição dos brinquedos
que se encontram danificados no parquinho da Praça "Dirceu
Velho", localizada no Jardim Acapúlco.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tendo em
vista que o parque é um lazer para as crianças não apenas do
bairro e da creche, mas também dos demais bairros. O local,
portanto, precisa ser olhado com atenção e, por isso, é objeto de
solicitação.

• •40C1\TVINIT.C• Ir1CIfr INV itinn A VC,'

	Page 1